

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการโครงข่ายประชาสัมพันธ์ เทศบาลตำบลศรีสงคราม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานอาคาร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำโครงข่ายประชาสัมพันธ์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๕๐,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามใบประมาณการ พร. ๔ และ พร. ๕.....

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชารัมย์

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

ใบสรุปผลการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์
ขนาดและพื้นที่ดำเนินการ จำนวน 2 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง ตลาดคลองถมหนองนกเจ้า หมู่ที่ 6 บ้านบึงกกตาล ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่พฤษภาคม 2561
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าจ้าง		รวมค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
		ต้นทุน(บาท)	งานอาคาร		
1	ประเภทงานอาคาร	39,451.92	1.3074	51,579.44	FACTOR F (งานก่อสร้างอาคาร) เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 % - ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย เดือน เมษายน 2561 - ใช้บัญชีค่าแรง+ค่าดำเนินการ ตามหลักเกณฑ์คำนวณ - ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2 / ว 2536 ลว.16 พฤศจิกายน 2560
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			51,579.44	
สรุป	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง			50,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นบาทถ้วน			- พันที่ปกติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม
- คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง
ในการจัดจ้างเป็นเงิน 50,000.- บาท
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

ลงชื่อ (นายวิเศษ หามณี) ประธานคณะกรรมการ
ลงชื่อ (ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภานัย) กรรมการ
ลงชื่อ (นายสงกรานต์ ชาริรัมย์) กรรมการ
ลงชื่อ (นายพงศ์พันธ์ พลชะ) กรรมการ

โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์

ขนาดและพื้นที่ดำเนินการ จำนวน 2 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดคลองถมหนองนกเจ้า หมู่ที่ 6 บ้านบึงกตาล ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่ พฤษภาคม 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	จำนวนป้าย 2 ป้าย								
1	งานดินชุดพร้อมถมกลับ								
1.1	ดินชุดพร้อมถมกลับ	3.4	ลบ.ม.	-	-	125.00	425.00	425.00	
1.2	งานปรับพื้นที่ทางฝั่ง	2	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวม 1				500.00		425.00	925.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.736	ลบ.ม.	2,392.52	1,760.89	391.00	287.78	2,048.67	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	0.192	ลบ.ม.	1,268.00	243.46	398.00	76.42	319.87	
2.3	ทรายรอง	0.384	ลบ.ม.	584.00	224.26	91.00	34.94	259.20	
2.4	เหล็ก RB 6 มม.	0.0044	ตัน	22,874.61	101.56	4,100.00	18.20	119.77	
2.5	เหล็ก DB 12 มม.	0.0888	ตัน	20,806.08	1,847.58	3,300.00	293.04	2,140.62	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	2.80	กก.	35.83	100.22	-	-	100.22	
2.7	งานไม้แบบ	6.96	ตร.ม.	-	-	133.00	925.68	925.68	
2.8	ไม้แบบ	5.568	ลบ.ฟ.	607.48	3,382.45	-	-	3,382.45	
2.9	ไม้คร้ำยัดแบบ	2.784	ลบ.ฟ.	467.29	1,300.94	-	-	1,300.94	
2.10	ตะปู	1.74	กก.	42.06	73.18	-	-	73.18	
	รวม 2				9,034.54		1,636.06	10,670.60	

